2
Главе Темрюкского городского поселения Темрюкского района
                                                                                 М.В. Ермолаеву
от _______________________
адрес проживания:
____________________________________________________
тел.: ______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать выписку из похозяйственной книги по адресу: _______________________________________________________________
_______________________________________________________________

Приложение:

__________________                                                       ______________   _______________
                 (дата)                                                                                                                         (подпись)                                (ФИО)

[bookmark: _GoBack]